
OS.2111.1.24.2021.MS 

ZARZĄDZENIE NR 92 / 2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie  

 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(Dz.U. 2020 poz. 910 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1587 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa 

Ostaszewskiego w Mławie – kandydatem na dyrektora wyłonionym w drodze konkursu 

jest Pan Jarosław Jabłonowski.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  Burmistrz Miasta Mława 

 

 

   Sławomir Kowalewski 

 

 

 


		2021-05-28T08:29:25+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




